
MS3® GEN2 MULTI-MISSION SINGLE/TWO-POINT RIFLE SLING -
MAGPUL MS3 GEN2 MULTI MISSION ONE/TWO-POINT RIFLE SLING
BLACK

> > Tuotteet ampumiseen Hihnat ja hihnalenkit Hihnat

Nopeita, poikkiselkäisiä siirtymiä nopeasti muuttuvissa taktisten
ympäristöissä

MS3 Multi-Mission Sling System on suunniteltu tarjoamaan monipuolinen aseiden
pidon ratkaisu erilaisiin taktisiin ympäristöihin ja tehtäviin. Itsessään tuote,
nopeasti muunneltava MS3 mahdollistaa käyttäjän hyödyntää yhden pisteen
kiinnityksen liikkuvuutta suoran toiminnan aikana tai kahden pisteen kiinnitystä
vakauden vuoksi. Yhden käden säädöt ja nopea vapautus, positiivisesti lukittavat
kiinnikkeet tarjoavat joustavuutta ja kestävyyttä todella mukautuvassa
olkahihnasysteemissä. Käytettäessä valinnaisen Magpul ASAP® -levyn kanssa,
MS3-hihna mahdollistaa saumattomat siirtymät erilaisiin ampuma-asentoihin
ilman, että se jää jumiin tai sotkeutuu. MS3-konsepti mahdollistaa siirtymisen
Aseen Olalle ja Reaktiollesi ampumisen aikana kulmien ympäri, ajoneuvojen
alitse tai altistumisen minimoimiseksi. MS3 voi myös parantaa käyttäjän
selviytymiskykyä pitämällä aseen toiminnassa, jos käyttäjän olkapää, käsi tai käsi
on loukkaantunut. MS3 GEN2 sisältää uuden matalan profiilin nopeasäätöisen
liukusäätimen, joka minimoi tilantarpeen ja mahdollistaa turvallisen, mutta
vaivattoman hihnan säädön. Verkon pituutta on myös lisätty mukautuvan
istuvuuden takaamiseksi kaikille vartalotyypeille ja haarniskakonfiguraatioille.
Valmistettu Yhdysvalloissa ja 100% Berry Amendment -säädösten mukaisesti.
NSN: MAG514-BLK 1005-01-640-9861 NSN: MAG514-COY 1005-01-630-9170
KESTÄVÄ POLYMERI JA KESTÄMÄTÖN KIINNIKKEET Kevyt mutta kestävä
kiinnike, joka on valmistettu karkaistusta teräksestä ja kestävistä muoveista
Risti-Lukko Bar jokaisessa Paraclipissä mahdollistaa käyttäjän lukita sen vipu
suljettuna ylimääräistä turvallisuutta varten Teräksiset Paraclip-viput ovat
karkaistuja ja viimeistelty QPQ-suolaprosessilla äärimmäistä kulutuskestävyyttä
ja korroosionkestävyyttä varten. EI JUMITTA, KORKEA KESTÄVYYS VERKKO
Mukautettu 1,25 tuuman leveä nailonverkkomateriaali on vahva ja kulutuskestävä
samalla kun se on käyttäjäystävällinen ei-hankautuva. Ei häntiä, silmukoita tai
muita mahdollisia tarttumishaittoja. Värillinen verkkokangas on saanut lähellä
infrapuna (NIR) -käsittelyn, joka vähentää IR-signaalia. SÄÄTYY TARPEIDESI
MUKAAN Mukautettu ei-hankautuva korkean kestävyyden 1-1/4" verkkokangas.
Nopea siirtyminen yhden pisteen hihnasta kahden pisteen hihnaan. Symmetriset
Paraclip™-silmukat mahdollistavat helpon siirtymisen ja tarjoavat aseen nopean
vapautuksen hätätilanteessa. Matalan profiilin säätöliukusäädin hihnan
jännityksen lisäämiseksi tai poistamiseksi kahden pisteen tilassa yhdellä kädellä.
TEKNISET TIEDOT Pituus, Yhteensä Nimellinen: 48-60 tuumaa ± 5 tuumaa
säätö. Liukusäätimen säätöalue: 10 tuumaa. Leveys, Verkkokangas: 1.25"
HIHNAN KIINNITYS TAKANA - Toimii Magpul ASAP® -levyn kanssa optimaalista
olkapään siirtymistä varten yhden pisteen tilassa sekä SGA® Vastaanottimen
hihnakiinnitysten kanssa. Yhteensopiva myös monien napsautussilmukoiden* ja
standardi- tai QD-hihnasilmukoiden kanssa. EDESSÄ - Yhteensopiva Magpul
RSA®, M-LOK® Paraclip™ Hihnakiinnityksen, MSA®:n ja haulikon
etuhihnakiinnitysten kanssa sekä monien napsautussilmukoiden* ja standardi- tai
QD-hihnasilmukoiden kanssa kahden pisteen tilassa. * Napsautussilmukoiden
sisähalkaisijan on oltava vähintään 3/8", mutta 9/16" ja suuremmat tarjoavat
täyden liikkuvuuden.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Hihnat-ja-hihnalenkit
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Hihnat-ja-hihnalenkit/Hihnat


Ominaisuudet

Nimi: MAGPUL MS3 GEN2 MULTI MISSION ONE/TWO-POINT RIFLE SLING BLACK
Valmistaja: MAGPUL
Tuotenro: 100013973
Valm.nro: MAG514-BLK
Leveys: 1-1/4''
Materiaali: Nylon
Tyyli: 1-point Sling,2-point Sling
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.272kg
Toimituksen korkeus: 51mm
Toimituksen leveys: 114mm
Toimituksen pituus: 445mm
UPC: 873750010670

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/AR-15/M16-MS3-MULTI-MISSION-SLING-MS3-Multi-Mission-Sling-GEN2-BLK-MAGPUL-Black-Nylon-1-1-4-1-point-Sling-2-point-Sling-100013973
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Magpul
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MS3 GEN2 MultiMission Single/TwoPoint Rifle Sling
Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit Magpul MS3 GEN2 MultiMission Single/TwoPoint Rifle Slingin. Tämä turvallisuusohje on
suunniteltu auttamaan sinua käyttämään tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti. Lue tämä opas huolellisesti
varmistaaksesi turvallisen käytön ja EU:n yleisen tuotesuojelusäännön (GPSR) noudattamisen.

Yleiset turvallisuusohjeet

Tuoteturvallisuus: Varmista aina, että hihnaa käytetään valmistajan ohjeiden mukaisesti onnettomuuksien tai
vammojen välttämiseksi.
Parannettu takaisinvetokäytäntö: Pysy ajan tasalla tuotteen takaisinvetotiedoista. Jos saat ilmoituksen
takaisinvedoista, noudata annettuja ohjeita korjaamiseksi.
Verkkokauppa: Kun ostat verkosta, varmista, että myyjä täyttää turvallisuusvaatimukset ja tarjoaa riittävät
tuotetiedot.
Erityinen kuluttajapainotus: Tämä tuote ei ole tarkoitettu käytettäväksi lasten toimesta. Pidä se lasten
ulottumattomissa.
EU:n yhteyspiste: Turvallisuusasioissa viittaa myyjän tai valmistajan antamiin yhteystietoihin.
Nopeat hälytykset: Tarkista säännöllisesti EU:n Safety Gate alustalta päivityksiä tuoteturvallisuudesta ja
takaisinvedoista.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä

Tarkastus: Tarkista hihna ennen jokaista käyttöä mahdollisten kulumisen tai vaurioiden merkkien varalta. Älä
käytä, jos jokin osa on vaurioitunut.
Oikea kiinnitys: Varmista, että hihna on kiinnitetty turvallisesti aseeseesi ennen käyttöä. Väärä kiinnitys voi
johtaa tahattomiin pudotuksiin.
Säätö: Säädä hihna mukautumaan mukavasti ja turvallisesti. Vältä liiallista kiristämistä, joka voi rajoittaa
liikettä tai aiheuttaa epämukavuutta.
Käyttö turvallisissa ympäristöissä: Vältä hihnan käyttöä ympäristöissä, joissa se voi takertua tai jäädä kiinni
esineisiin.
Aseiden käsittely: Noudata aina turvallisia aseiden käsittelykäytäntöjä hihnaa käytettäessä, mukaan lukien
pidä ase turvallisessa suunnassa.
Hätätilanteet: Tutustu hihnan nopean vapauttamisen ominaisuuksiin hätätilanteissa, joissa nopea irrotus on
tarpeen.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Slingmountingpisteiden tunnistaminen: Etsi aseesi takana ja edessä olevat hihnan kiinnityskohtat.
Takana olevan hihnan kiinnittäminen:

Käytä Magpul ASAP® tai muita yhteensopivia kiinnikkeitä hihnan takaosan kiinnittämiseen.
Varmista, että kiinnitys on turvallinen ja hihna voi liikkua vapaasti.

Edessä olevan hihnan kiinnittäminen:
Yhdistä hihnan etuosa Magpul RSA®, MLOK® Paraclip™ hihnakiinnitykseen tai yhteensopiviin
kiinnityksiin.
Varmista, että kiinnitys on turvallinen ja mahdollistaa oikean toiminnan.

Käyttö
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Hihnan säätäminen:
Käytä matalan profiilin säätöliukusäädintä hihnan pituuden muuttamiseen tarpeen mukaan.
Varmista, että säätö mahdollistaa mukautuvan liikkumisen ilman liiallista löysyyttä.

Siirtyminen hihnatiloissa:
Siirtyäksesi yhden pisteen tilasta kahden pisteen tilaan, noudata hihnan mukana annettuja ohjeita.
Varmista, että hihna on säädetty oikein käyttämäsi tilan mukaan.

Hihnan ylläpito:
Puhdista säännöllisesti verkkokangas ja kiinnikkeet lian kertymisen estämiseksi.
Tarkista kiinnikkeet kulumisen tai korroosion merkkien varalta, erityisesti kovissa ympäristöissä.

Hävittämisohjeet

Tuotteen hävittäminen: Kun hihna saavuttaa käyttöikänsä loppupisteen, hävitä se paikallisten sääntöjen
mukaisesti.
Materiaalin kierrätys: Jos mahdollista, kierrätä nylonverkkokangas ja polymeerikiinnikkeet paikallisten
kierrätysohjeiden mukaan.

Lisätietojen yhteystiedot
Mikäli sinulla on kysymyksiä MS3 GEN2 MultiMission Single/TwoPoint Rifle Slingista, viittaa myyjän tai valmistajan
antamiin yhteystietoihin. He voivat auttaa sinua kaikissa turvallisuusasioissa tai huolenaiheissa.

Kiitos, että noudatat näitä turvallisuusohjeita. Turvallisuutesi ja muiden turvallisuus on meille ensisijaisen tärkeää.
Käytä MS3 GEN2 Slingiä aina vastuullisesti ja kaikkien annettujen ohjeiden mukaisesti.
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